城关镇人民政府关于县十七届人大二次

会议第44号代表建议答复的函

倪敬云、杨龙和、李闯、陶瑞、孙玲玲、罗正瑛、王先苗、戴建群代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于让仁孔路亮化起来》建议收悉，我镇及时与县城管执法局对接沟通、会商办理，现答复如下：

计划在今年对该条道路两边安装路灯。具体资金安排由县城管执法局出资60%，城关镇出资40%，招标和安装工作由城关镇和县城管执法共同负责。在亮化工程建设过程中，县城管执法局在技术上给予全面指导，建成后将把该路段路灯纳入智慧路灯管理系统，与我镇进行共同管理，争取早日让仁孔路亮起来，方便群众出行。该条道路的路灯预计9月份开始安装，11月底前完工。
感谢代表们对我镇工作的关心和支持，欢迎代表们在路灯亮化工程的建设过程中给予监督，提出建议和意见。

办复类别：A类
联系单位：城关镇镇政府
联系电话：0564-8621377

2018年6月18日